
 

 

 

 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via G. Giro - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639  Fax: 0425.417147 

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it    
pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 

1 

 
 

Prot. N. (vedi segnatura)                                                                                                              Data, (vedi segnatura) 

 

CONFERIMENTO INCARICO A TITOLO NON ONEROSO 

COLLAUDATORE INTERNO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTA la Delibera di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2020; 

VISTO il curriculum vitae della prof.ssa Rossato Ilaria presente agli atti della scuola; 

VISTA la disponibilità offerta dal docente; 

RITENUTE le competenze possedute dalla prof.ssa Rossato Ilaria essere congrue e coerenti con le finalità 

dell’incarico; 

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dalla prof.ssa Rossato Ilaria in merito all’assenza di incompatibilità 

e cause ostative 

DECRETA 

 

Art. 1 

Si conferisce dalla prof. ssa Rossato Ilaria, C.F.: RSSLRI85M71H620J, l’incarico di COLLAUDATORE dei beni 

informatici acquistati nell’a.s. 2020/2021. 

 

Art. 2 

Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti: 

• verificare il funzionamento delle singole apparecchiature e la corrispondenza, con quanto richiesto in 

fase ordine; 

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN

ROMM052008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000078 - 09/01/2021 - C14 - Contabilità general - I



 

 

 

 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via G. Giro - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639  Fax: 0425.417147 

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it    
pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 

2 

• verificare il rispetto delle norme di sicurezza; 

• redigere il verbale di collaudo che attesti la piena efficienza del materiale predetto che è risultato 

qualitativamente idoneo allo scopo a cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni o vizi 

che ne possono pregiudicare l’uso; 

• collaborare con il RUP Dirigente Scolastico, nella redazione del certificato di regolare esecuzione ai 

sensi dell’art. 102 del Dlgs. 50/2016. 

 

Art. 3 

Il presente decreto tolte le parti che fanno capo al rispetto della privacy è pubblicato all’albo dell’Istituto, 

sul sito web della scuola all’indirizzo https://cpiarovigo.edu.it/.  

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

 Fabio Cusin 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 

dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

 

 

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN

ROMM052008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000078 - 09/01/2021 - C14 - Contabilità general - I


		2020-12-30T12:36:19+0100
	FABIO CUSIN




